
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

22.06.2016                                                                 № 153 

 

   
О внесении изменения в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 17.06.2015 № 155 «О 

внесении изменений в Правила 

благоустройства города Нижнего 

Новгорода, утвержденные постанов-

лением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 20.06.2007 № 56» 

 

 
 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статьей  29  Устава  города Нижнего Новгорода, на основании 

решения  Нижегородского  областного  суда  от  09  ноября  2015  года  по  делу 

№ 3-346/2015 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 17.06.2015 № 155 «О внесении изменений в Правила благоустройства города 

Нижнего Новгорода, утвержденные постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 20.06.2007 № 56» изменение, исключив абзац третий 

пункта 1.4.  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


